
LIGNE SCOLAIRE
UNIQUEMENT EN PERIODE SCOLAIRE
A COMPTER DU 15/09/2025
207  ROCBARON VERS SAINT MAXIMIN

Jours
Lundi au 
Vendredi

ROCBARON - Zone d'activité LIGNE 213 à 06:50
FORCALQUIERET - Pesseiguière LIGNE 213 6:53
GAREOULT - St Médard 07:00
LA ROQUEBRUSSANNE - Maison du Temps Libre 07:04
LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 07:05
LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Berard 07:07
MAZAUGUES - Place Péri 07:20
LA CELLE - Rocabelière 07:30
SAINT MAXIMIN - Collège Matisse 07:45
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 07:50

Jours Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi au 
Vendredi

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 13:10 17:10 18:10
SAINT MAXIMIN - Collège Matisse 13:15 17:15 18:15
LA CELLE - Rocabeliere 13:30 17:30 18:30
MAZAUGUES - Place Péri 13:40 17:40 18:40
LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Berard 13:53 17:53 18:53
LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 13:55 17:55 18:55
LA ROQUEBRUSSANNE - Maison du Temps Libre 13:56 17:56 18:56
GAREOULT - St Médard 14:00 18:00 19:00
FORCALQUIERET - Pesseiguière 14:05 18:05 19:05
ROCBARON - Zone d'activité 14:10 18:10 19:10

207  SAINT MAXIMIN VERS ROCBARON


